
Renseignements au 05 57 83 82 82
ou sur www.caudalie.com

Le dimanche de 9h à 13h

Ouverture exceptionnelle les dimanches 24/05/26 - 03/01/27

de 9h à 18h
Ces dimanches, il sera appliqué notre politique commerciale des samedis et jours

fériés.

Tarifs du lundi au samedi de 8h30 à 19h

Découvrir le Spa en quelques jours

Découvrir le Spa en ½ journée ou 1 journée

Les cures Caudalie - 

Les rituels Caudalie - 

2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours Jour supp

Cure Caudalie

Rituel du dimanche
Massage Corps 

Soin du Visage 

Rituel Caudalie d’exception - ½ journée

Rituel “Sarments amoureux” - ½ journée (en duo)

Rituel Vinothérapie - ½ journée

Rituel 100% raisin - ½ journée

Rituel du Sommelier - ½ journée

Rituel Corps de rêve - ½ journée

Rituel “Une journée de star au cœur des vignes”

345 €

765 €

300 €

375 €

395 €

330 €

460 €

380 €

210 €

210 €

380 €

850 €

335 €

415 €

435 €

360 €

510 € 

700 € 1125 € 1490 € 1855 € 2100€ 350 €

240 pts 360 pts 480 pts 600 pts

Semaine

600 pts

Samedis, jours 
fériés, ponts

120 pts

150 pts 

75 pts

75 pts

140 pts

300 pts

90 pts

150 pts

160 pts

130 pts

250 pts-1 journée

 - 1 soin du visage 50min et 1 massage corps 50min

-50’

-50’

Les soins ne sont pas modifiables et sont choisis en fonction des disponibilités du Spa. Les prestations non consommées ne donnent pas lieu à
une réduction, ni déduction, ni remboursement. Nous vous recommandons de réserver vos soins au Spa 1 mois à l’avance. Tous les rendez
vous sont enregistrés avec votre numéro de carte de crédit et un acompte de 30%. Nous vous remercions de bien vouloir nous contacter 48h à
l’avance en cas de modifications.

MYCAUDALIE

Spa Vinothérapie - 2026TM 
Tarifs

* Accès aux installations du Spa OFFERT avec vos soins les dimanches



Soins du Visage

Gommage et Massages 

 

Bains

Bain au marc de raisin - 15’ 

Bain thermal et hammam 

Massage crânien - 20’

Réflexologie plantaire 

Massage - 50’ / 80’ 
Au choix : Vinotherapist, Vigneron, 
Soin essentiel minceur, sportif, femme enceinte, eau de beauté

Soin du visage 
 

Soin complémentaire à un soin visage

Au choix : Soin contour des yeux 

Soin Caudalift

Soin Leds 

Nettoyage profond

 

  87 € 
87 € /148 €

 

 148 €/210 €

 87 €

 148 €/210 €

 87 €  

 45 €

  105 €

175 €/235 €

105 € 

105 €

 175€/235 €

-20’ / 50’ 

-50’ / 80’
 

-30’ 

Au choix : Resveratrol-Lift, Vinoperfect, VinoHydra, 
Vinopure, Soin Premier Cru

(Séance de stimulation musculaire douce)

(accessible dès la réservation d’un soin)

La durée indiquée correspond à la durée minimale du soin. Nous demandons la réservation minimum d’un soin de 50 minutes par
personne et par demi-journée en semaine et le dimanche. Les samedis, jours fériés et ponts, la réservation de 3 soins minimum par
personne est demandée. (1) Offert dès la réservation de 60 minutes de soins par personne sur la ½ journée.

En savoir plus sur nos soins

Semaine

Semaine

Semaine

Samedis, jours 
fériés, ponts

Samedis, jours 
fériés, ponts

Samedis, jours 
fériés, ponts

0 pts 

0 pts

0 pts

0 pts

0/50 pts

50/80 pts

MYCAUDALIE

MYCAUDALIE

MYCAUDALIE

 

TM 

 

Tarifs

105 € /175 €

NA

Ouverture exceptionnelle les dimanches 24/05/26 - 03/01/27

de 9h à 18h
Ces dimanches, il sera appliqué notre politique commerciale des samedis et jours

fériés.

Tarifs du lundi au samedi de 8h30 à 19h

(1)

Gommage - 50’ 195 € 70 pts

50/80 pts

225 €

Spa Vinothérapie - 2026


