

# Tarifs Spa Vinothérapie™ - 2026

Ouverture exceptionnelle les dimanches 24/05/26 - 03/01/27  
de 9h à 18h

Ces dimanches, il sera appliquée notre politique commerciale des samedis et jours fériés.

Tarifs du lundi au samedi de 8h30 à 19h

## Les rituels Caudalie - Découvrir le Spa en ½ journée ou 1 journée



	<i>Semaine</i>	<i>Samedis, jours fériés, ponts</i>	<i>MYCAUDALIE</i>
<b>Rituel Caudalie d'exception - ½ journée</b>	345 €	380 €	140 pts
<b>Rituel "Sarments amoureux" - ½ journée (en duo)</b>	765 €	850 €	300 pts
<b>Rituel Vinothérapie - ½ journée</b>	300 €	335 €	90 pts
<b>Rituel 100% raisin - ½ journée</b>	375 €	415 €	150 pts
<b>Rituel du Sommelier - ½ journée</b>	395 €	435 €	160 pts
<b>Rituel Corps de rêve - ½ journée</b>	330 €	360 €	130 pts
<b>Rituel "Une journée de star au cœur des vignes" - 1 journée</b>	460 €	510 €	250 pts

## Les cures Caudalie - Découvrir le Spa en quelques jours



	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	Jour supp
<b>Cure Caudalie</b>	700 €	1125 €	1490 €	1855 €	2100 €	350 €
	240 pts	360 pts	480 pts	600 pts	600 pts	120 pts

## Le dimanche de 9h à 13h

\* Accès aux installations du Spa OFFERT avec vos soins les dimanches

<b>Rituel du dimanche</b> - 1 soin du visage 50min et 1 massage corps 50min	380 €	150 pts
<b>Massage Corps</b> -50'	210 €	75 pts
<b>Soin du Visage</b> -50'	210 €	75 pts

*Renseignements au 05 57 83 82 82  
ou sur [www.caudalie.com](http://www.caudalie.com)*

Les soins ne sont pas modifiables et sont choisis en fonction des disponibilités du Spa. Les prestations non consommées ne donnent pas lieu à une réduction, ni déduction, ni remboursement. Nous vous recommandons de réserver vos soins au Spa 1 mois à l'avance. Tous les rendez vous sont enregistrés avec votre numéro de carte de crédit et un acompte de 30%. Nous vous remercions de bien vouloir nous contacter 48h à l'avance en cas de modifications.

**CAUDALIE**

# Tarifs

## Spa Vinothérapie™ 2026

Ouverture exceptionnelle les dimanches 24/05/26 - 03/01/27

de 9h à 18h

Ces dimanches, il sera appliquée notre politique commerciale des samedis et jours fériés.

Tarifs du lundi au samedi de 8h30 à 19h

### Soins du Visage



	<i>Semaine</i>	<i>Samedis, jours fériés, ponts</i>	<i>MYCAUDALIE</i>
<b>Soin du visage</b> -50' / 80'	148 €/210 €	175 €/235 €	50/80 pts
<i>Au choix : Resveratrol-Lift, Vinoperfect, VinoHydra, Vinopure, Soin Premier Cru</i>			
<b>Soin complémentaire à un soin visage</b> -30'			
87 €      105 €      0 pts			
<b>Au choix : Soin contour des yeux</b>			
<b>Soin Caudalift</b> ( <i>Séance de stimulation musculaire douce</i> )			
<b>Soin Leds</b>			
<b>Nettoyage profond</b>			



### Gommage et Massages

	<i>Semaine</i>	<i>Samedis, jours fériés, ponts</i>	<i>MYCAUDALIE</i>
<b>Gommage</b> - 50'	195 €	225 €	70 pts
<b>Massage</b> - 50' / 80'	148 €/210 €	175€/235 €	50/80 pts
<i>Au choix : Vinotherapist, Vigneron, Soin essentiel minceur, sportif, femme enceinte, eau de beauté</i>			
<b>Massage crânien</b> - 20'	87 €	105 €	0 pts
<b>Réflexologie plantaire</b> -20' / 50'	87 € /148 €	105 € /175 €	0/50 pts



### Bains

	<i>Semaine</i>	<i>Samedis, jours fériés, ponts</i>	<i>MYCAUDALIE</i>
<b>Bain au marc de raisin</b> - 15'	87 €	105 €	0 pts
<b>Bain thermal et hammam</b> (1) (accessible dès la réservation d'un soin)	45 €	NA	0 pts

*En savoir plus sur nos soins*



La durée indiquée correspond à la durée minimale du soin. Nous demandons la réservation minimum d'un soin de 50 minutes par personne et par demi-journée en semaine et le dimanche. Les samedis, jours fériés et ponts, la réservation de 3 soins minimum par personne est demandée. (1) Offert dès la réservation de 60 minutes de soins par personne sur la ½ journée.